publico sacramento, eandem calumpniam in perpetuum abjiu'ave-

rit; sub eodem jurejurando poUicens quod eandem terram , quan-

tum légitime posset, nobis quietaret, et contra omnes omnium

' Vide supra , c. LUI et LIV, p. 557 sqq. ' Suppl. cum.
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hominum calumpnias eam nobis pro posse defeiisaret. Quod, ex parte

illlus, audieiunt quorum nomina subscripla sunt : Durandus INIansel,

Petrus bospicii, Floherius; Rainaldus Adventii et Gaufi-idus, fratres;

Gaufridus sutor, Cantirana. »

CXVI.

Cyrographum décimas molendînoruin 1111°', et quorundam alioruni reddituum . a

Giiillelmo Lupello nobis in Riveria datas testificans.

« Presentibus litteris ad futurorum transeat noticiam, quod Willel-

mus, qui cognominatur Lupelbis, Ebriaci castri dominus, dampnum
illud quod nostre, sanctl Pétri Carnoti scibcet, ecclesie gravissimum

intulerat, edificatione novorum molendinoriim suorum de Esiaco,

super nostros ibidem sites, taliter emendavit. Totam decimam eoruii-

dera molendinorum super nostros faclorum, simulque ejus molendini

quem in capite calciate Ebriaci edificaverat totam nobis decimam,

quantumlibet vel hec vel illa creverit, in elemosinam donavit. Totam

quoque et census et tlielonei et furnagii, nisi unius qui jam edificatus

est furni, decimam de burgo in calciato edificatoj sed et totius agri-

culture, quam vel habet jam vel habiturus est in foresta eidem burgo

prominente, decimam ecclesie nostre contiibuit. Pedagii quoque de

Nantilliaco decimam, a pati-e suo Goello donatam, nobis etiam ipsedono

suo confirmavit; concedens nobis, ut, in décima quaque septimana,

ad pedagium recipiendum habeamus libère receptorem nostrum. Adje-

cit ad lioc etiam hoc, ut monachi nostri in eodem burgo habitantes,

annonam propriam molendino de calciata, quotiens voluerint, molere

possint sine moltura; ita libère et sine dilatione, ut, post eum quem

molentem invenerint, primi statim ingranare possint. Addidit his om-

nibus etiam hoc prefalus Willelmus, ut, quantumcunque, sive in burgo

de calciata, sive in tota foresta vel terra ab eadem parte tliuninis Au-

dure, sui redditus ampliabuntur, nobis quoque eorum décima semper

amplietur; ila ut etiam, si vel in burgo furnos vel molendinos in llu-

mine vel carrucas in terra illa de parte Francie adhuc fecerit, om-

nium vel crementorum vel reddituum suorum décima tota semper sit
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nostra. Hec omnia, sicut supra sunt annotata, predictus Willelmus